

Pressmeddelande

Cobi Rehab A/S utökar sitt sortiment av innovativa produkter för vårdsektorn genom förvärv av Careturner A/S

Careturner A/S har blivit en del av Cobi Rehab A/S, vilket stärker den fortsatta utvecklingen av företaget och tillväxten av försäljningen. Förvärvet av Careturner A/S följer den trend mot konsolidering som skett under de senaste åren inom hjälpmedels- och välfärdsteknikbranschen, som består av många mindre bolag med internationell tillväxtpotential.

Sedan 2016 har Careturner under ledning av Jens Kristian Goth (Commercial Director och grundare) och Michael Kock (CEO) sålt sitt patenterade tilt- och vändsystem till omsorgsboenden, hemtjänst och sjukhus. Bolaget kommer att fortsätta med detta, men ägandet kommer att överföras till HM Investment Group ApS (HMIG), som förutom Cobi Rehab A/S och AB även äger bolagen InnospeXion ApS och Scanbur A/S.

Invacare kommer att fortsätta sälja Soft Tilt till sina sängar och able nordic kommer att sälja Careturner till sina sängar. Careturner distribueras av några av världens ledande tillverkare av sjukvårdssängar och används idag i ett stort antal länder. De starka partnerskapen med sängtillverkare kommer att backas upp av en starkare organisation med betydligt mer resurser.

- ”Med Cobi Rehab kommer Careturner att väsentligt stärka sin tillgång till kunder. Vi får betydligt större muskler inom utveckling, marknadsföring och försäljning, vilket kommer att gynna både befintliga och nya partners. Cobi Rehab har egna säljare och tekniker i både Sverige och Danmark samt ett stort antal internationella distributörer. Cobi Rehab A/S och Careturner A/S har genomfört flera framgångsrika temaarbeten tillsammans och båda betonar att terapi och teknik går hand i hand. Cobi Rehabs fokus på professionell support och försäljning av produkter för positionering och förebyggande av trycksår ger idealiska ramvillkor för utvecklingen av Careturners marknadsposition både i Danmark och internationellt, förklarar Michael Kock.

Cobi Rehab har ett brett sortiment av hjälpmedel med fokus på optimal positionering, bland annat positioneringskuddar, hygienkuddar och komfortrullstolar. Flaggskapet är den egenutvecklade komfortrullstolen Kamille, en positionerande rullstol för avlastning och trygghet. Cobi Rehab levererar direkt till de flesta danska och svenska kommuner. Bolaget har 20 anställda i Danmark och Sverige och finns representerat i 30 länder genom 48 återförsäljare - främst i Europa och APAC.

- Vi har förvärvat Careturner för att addera ytterligare en signaturprodukt till vårt redan starka produktprogram för omsorgsboenden. Vi ser många synergier mellan Cobi Rehab och Careturner när det gäller försäljning, service, utbildning, produktion och logistik. Vi tycker att Careturners medarbetare passar mycket bra in i vår organisation och våra framtidsplaner. Vi vill vara till för få på många ställen och har globala tillväxtambitioner. Med detta förvärv har vi nu en

starkare position för att förverkliga vår vision om att bli en av Skandinavien ledande leverantörer till omsorgsboenden inom hjälpmedel och välfärdsteknik för rörelsenedsatta personer, säger Henrik Møllegaard, huvudägare och styrelseordförande i Cobi Rehab A/S.

Jens Kristian Goth grundade Careturner 2014 tillsammans med sin svärfar Viorel Chicinas. Produkten marknadsfördes 2016 och finansieringen kom från Teknologisk Institut och därefter från danska Vækstfonden samt ett antal aktiva business angels som har bidragit med stöd genom styrelsearbete i bolaget. Careturner har fått internationellt erkännande flera gånger, bland annat som årets start-up på Tysklands största äldrevårdsmässa Altenpflege.

- ”Jag är mycket nöjd med att Careturner A/S nu är en del av Cobi Rehab A/S. Vi har utvecklat en innovativ metod för att förebygga trycksår och ge sensorisk stimulering som förbättrar sömnkvaliteten och minskar ångest, smärta och oro. Det kan vara svårt att lyckas i den här branschen, även om produkten är bra och frigör resurser för vård och omsorg. Det krävs mycket tålamod och ekonomiska resurser, och det kan vara svårt att vara en liten organisation med stora ambitioner. Trycksår kostar samhället mycket pengar och är oerhört smärtsamt för den som drabbas. Nästan alla trycksår kan förebyggas med rätt insatser med ett tiltsystem som Careturner. Jag ser fram emot att fortsätta resan nu när Careturner får ett hem i en större organisation med bättre möjligheter att utnyttja synergier med närliggande produktlinjer till nytta för så många användare som möjligt”, säger Jens Kristian Goth.

Careturners medarbetare kommer framöver att spela viktiga roller i Cobi Rehab A/S. Michael Kock tillträder som VD och Jens Goth som Commercial Director. Lasse Richter Petersen, styrelseordförande i Careturner A/S, kommer att ingå i styrelsen för Cobi Rehab A/S.

Om Careturner A/S

Careturner A/S grundades 2014 och har utvecklat sin produkt i samarbete med Videnscenter for Sårheling, Bispebjerg Hospital, Center For Døvstumme (CFD) och Gladsaxe kommun. Företaget har levererat sitt banbrytande tilt and turn-system till vårdhem, sjukhus och personer i deras egna hem sedan 2016. Produkten erbjuder unika fördelar såsom automatiserad trycksårsprevention vid lägesändring, stöd för tunga lyft vid förflyttningar och sensorisk stimulering för att optimera sömnen. Careturner är en patenterad produkt som säljs i ett antal europeiska länder och i Australien. Careturner A/S samarbetar med ledande tillverkare av vårdsängar. Careturner A/S har kontor i Herlev och produktion i Kolding. Företaget sysselsätter 5 personer. Se mer på www.careturner.com

Om Cobi Rehab

Cobi Rehab grundades 1995 och är specialiserat på utveckling, försäljning och service av kundanpassade positioneringslösningar för rörelsenedsatta personer som förbättrar livskvaliteten. Produkterna bidrar till att förebygga uppkomsten av trycksår, ger smärtlindring och minskar kroppsligt obehag. Under 2017 förvärvade HM Investment Group ApS (HMIG) Cobi

Rehab A/S. Året därpå förvärvades Uriform AB i Stockholm och bytte namn till Cobi Rehab AB. Bolaget, som grundades 1995, är experter på att stabilisera och avlasta personer med funktionsnedsättning med hjälp av specialutvecklade positioneringskuddar och positioneringslösningar. Under 2019 förvärvade Cobi Rehab LASAL A/S, som har 30 års erfarenhet av att utveckla och producera högkvalitativa positioneringshjälpmedel för alla delar av vårdsektorn. Efter förvärvet av Careturner A/S 2024 sysselsätter Cobi Rehab-koncernen totalt 23 medarbetare. Cobi Rehab finns representerat i 30 länder genom 48 distributörer - främst i Europa och APAC. Läs mer på www.cobirehab.com

Kontaktpersoner för ytterligare information:

HMIG ApS: Henrik Møllegaard Bjerre: +45 21 45 35 64 - hm@hmig.dk

Cobi Rehab A/S: Michael Kock: +45 4278 4278 - michael@cobi.dk

Careturner A/S: Jens Kristian Goth: +45 20 97 81 15 - jkg@careturner.com